
Bemerkungen:   Schattiert = mit Auszeichnung / Kat. Bestanden,  Notenschnitt ohne GetuCup 15.09.18/gg   -  stve\getu\wettkamp\wettres18 
 

 

Wettkampfresultate 2018 -  Getu STV Eschenbach (Stand 16.09.18) 

Jugend K1-4 / Aktive K5-7D 

 GetuTag Linth 

Benken 24.3. 

Toggenburger MS 

Gossau 21./22.4. 

SeeGaster-Cup 

Jona 26.5. 

St.Galler FJMS 

Gams 12.5. 

Schwyzer KTF 

Buttikon 16.6. 

St.Galler MS 

Engelburg 1./2.9. 

Liechtensteiner MS 

Balzers 15./16.9. 

  

 Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte 
                                

 Balsiger Jordis 11 K1 8.5 1 28 25.25 1 104 25.05 1 33 26.15                   

 Do Eline 11 K1 8.3 1 38 24.80                         

 Eiholzer Joline 11 K1 8.8 1 10 26.40 1 50 26.10 1 12 26.85                   

 Föllmi Jael 10 K1 8.7 1 22 25.75 1 82 25.50 1 16 26.65                   

 Giger Rebeca 10 K1 8.3 1 51 24.15 1 104 25.05 1 40 25.90                   

 Güntensperger Lina 10 K1 8.5 1 27 25.35 1 107 24.95 1 33 26.15                   

 Wehrli Vivienne 11 K1 8.9 1 14 26.25 1 49 26.20 1 5 27.35                   

 Zberg Lars 11 K1 8.4 1 4 33.60    1 7 34.30                   
                                

 Bernet Nevio 09 K2 9.0 2 3 44.85 2 3 44.60 2 2 46.05                   

 Bussinger Amelie 10 K2 8.2 2 32 33.25 2 100 32.70 2 25 31.95                   

 Duttwyler Lea 09 K2 8.6 2 19 33.90 2 57 34.50 2 8 35.05                   

 Gebert Matteo 08 K2 8.2    2 23 40.80 2 8 41.20                   

 Gmür Yael 09 K2 8.8 2 6 35.70 2 21 35.85 2 6 35.55       2 74 34.45          

 Lüthi Anja 10 K2 8.4 2 19 33.90 2 90 33.20 2 13 34.10                   

 Rüegg Elina 08 K2 8.8 2 16 34.15 2 39 35.20 2 5 35.75       2 16 36.00          

 Rüegg Julie 09 K2 8.7 2 8 35.05 2 63 34.30 2 9 34.95                   

 Scheidegger Melina 09 K2 7.9 2 42 32.25 2 115 31.50 2 26 31.45                   

 Sütterlin Aliyah 08 K2 8.4 2 39 32.75 2 71 34.05                      

 Wolf Pascale 09 K2 8.5 2 27 33.45 2 76 33.90 2 9 34.95                   

 Zubler Maëlle 09 K2 8.3 2 37 32.85 2 86 33.50 2 23 32.80                   
                                

 Bolliger Shari-Luna 08 K3 9.2 3 4 36.40 3 20 36.60 3 2 37.90       3 20 36.40          

 Brändle Timmy 07 K3 8.9 3 1 45.05 3 7 43.80          3 12 44.35          

 Bussinger Larissa 09 K3 8.3 3 30 32.40 3 96 34.35 3 19 33.30                   

 Eiholzer Michelle 08 K3 9.1 3 3 36.45 3 32 36.25 3 4 36.90       3 69 35.20          

 Fritsche Lisa 06 K3 8.4 3 34 31.95 3 93 34.45 3 15 33.80                   

 Morini Ashley 09 K3 8.7 3 20 33.75 3 49 35.80 3 12 34.60       3 78 34.70          
                                

 Allemann Jasmine 07 K4 8.9 4 2 35.95 4 25 34.85 4 1 36.35       4 17 35.55 4 23 35.80       

 Bamert Fynn 07 K4 8.7 4 8 42.90 4 9 42.95 4 5 44.55 4 14 42.80                

 Böni Mathias 06 K4 8.8 4 4 43.25 4 5 43.65 4 5 44.55 4 8 43.95    4 4 44.80 4 9 42.70       

 Gubelmann Fiona 06 K4 8.8 4 14 35.05 4 19 35.20 4 9 35.55 4 35 34.50    4 34 34.75          

 Knecht Nerina 07 K4 8.8 4 25 34.35 4 32 34.65 4 3 36.10 4 27 34.85       4 27 35.45       

 Knecht Yannick 04 K4 8.0    4 13 39.50 4 7 41.20 4 20 39.00       4 13 39.60       

 Müller Nicole 06 K4 8.5 4 34 33.50 4 37 34.15             4 43 34.55       

 Schmidhaug Olivia 06 K4 8.2 4 33 33.55       4 65 15.85       4 64 33.05       

 Tichy Emma 06 K4 8.3 4 40 32.45 4 65 32.50 4 17 34.55 4 60 32.70       4 61 33.40       

 Widmer Sina 07 K4 8.9 4 6 35.80 4 20 35.15 4 3 36.10 4 22 35.15    4 27 35.10 4 34 35.15       
                                

 Aeschlimann Lisa 06 K5 8.5 5 19 32.70    5 11 34.35    5 33 34.70             

 Blöchlinger Janine 04 K5 8.2 5 20 31.70 5 62 33.95 5 10 34.45 5 77 33.15 5 59 30.65             

 Cortesi Svenja 05 K5 8.6 5 15 33.60 5 68 33.40 5 6 35.35    5 31 34.85    5 76 34.30       

 Lügstenmann Linda 04 K5 8.9    5 30 34.95 5 1 36.05 5 43 34.70 5 16 35.65 5 14 36.10 5 35 35.75       

 Müller Fiona 05 K5 8.7 5 13 34.40 5 55 34.20 5 8 35.15 5 64 33.80 5 18 35.50 5 64 33.95 5 47 35.50       

 Müller Sina 02 K5 8.6 5 14 33.90 5 60 34.10 5 7 35.25 5 58 34.05 5 27 35.00             

 Müller Vanessa 02 K5 8.8 5 8 35.00          5 18 35.50 5 42 35.00 5 42 35.65       

 Zugliani Sindy 01 K5 8.8             5 23 35.10             
                                

 Thoma Tina 00 K6 9.2             6 3 36.95             
                                

 Teilnehmer/Auszeich 161 45 58 40 20  38 10  37 15  12 2  9 4  13 5  12 2        
 



Bemerkungen:   Schattiert = mit Auszeichnung / Kat. Bestanden,  Notenschnitt ohne GetuCup 15.09.18/gg   -  stve\getu\wettkamp\wettres18 
 

 

Wettkampfresultate 2018 -  Getu STV Eschenbach (16.09.2018) 

 

GetuLeader 2018 (ab 8.80 Punkte) 

 GetuTag Linth 

Benken 24.3. 

Toggenburger MS 

Gossau 21./22.4. 

SeeGaster-Cup 

Jona 26.5. 

St.Galler FJMS 

Gams 12.5. 

Schwyzer KTF 

Buttikon 16.6. 

St.Galler MS 

Engelburg 1./2.9. 

Liechtensteiner MS 

Balzers 15./16.9. 

  

 Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte 
                                

 Wehrli Vivienne 11 K1 8.87 1 14 26.25 1 49 26.20 1 5 27.35                   

 Eiholzer Joline 11 K1 8.82 1 10 26.40 1 50 26.10 1 12 26.85                   
                                

 Bernet Nevio 09 K2 9.03 2 3 44.85 2 3 44.60 2 2 46.05                   

 Gmür Yael 09 K2 8.85 2 6 35.70 2 21 35.85 2 6 35.55       2 74 34.45          

 Rüegg Elina 08 K2 8.82 2 16 34.15 2 39 35.20 2 5 35.75       2 16 36.00          
                                

 Bolliger Shari-Luna 08 K3 9.21 3 4 36.40 3 20 36.60 3 2 37.90       3 20 36.40          

 Eiholzer Michelle 08 K3 9.05 3 3 36.45 3 32 36.25 3 4 36.90       3 69 35.20          

 Brändle Timmy 07 K3 8.88 3 1 45.05 3 7 43.80          3 12 44.35          
                                

 Allemann Jasmine 07 K4 8.89 4 2 35.95 4 25 34.85 4 1 36.35       4 17 35.55 4 23 35.80       

 Widmer Sina 07 K4 8.85 4 6 35.80 4 20 35.15 4 3 36.10 4 22 35.15    4 27 35.10 4 34 35.15       

 Knecht Nerina 07 K4 8.77 4 25 34.35 4 32 34.65 4 3 36.10 4 27 34.85       4 27 35.45       

 Böni Mathias 06 K4 8.76 4 4 43.25 4 5 43.65 4 5 44.55 4 8 43.95    4 4 44.80 4 9 42.70       

 Gubelmann Fiona 06 K4 8.75 4 14 35.05 4 19 35.20 4 9 35.55 4 35 34.50    4 34 34.75          
                                

 Lügstenmann Linda 04 K5 8.88    5 30 34.95 5 1 36.05 5 43 34.70 5 16 35.65 5 14 36.10 5 35 35.75       

 Müller Vanessa 02 K5 8.82 5 8 35.00          5 18 35.50 5 42 35.00 5 42 35.65       

 Zugliani Sindy 01 K5 8.78             5 23 35.10             
                                

 Thoma Tina 00 K6 9.24             6 3 36.95             
                                

 
 

GetuMaster 2018 

 GetuTag Linth 

Benken 24.3. 

Toggenburger MS 

Gossau 21./22.4. 

SeeGaster-Cup 

Jona 26.5. 

St.Galler FJMS 

Gams 12.5. 

Schwyzer KTF 

Buttikon 16.6. 

St.Galler MS 

Engelburg 1./2.9. 

Liechtensteiner MS 

Balzers 15./16.9. 

  

 Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte 

                                

 Thoma Tina 00 K6 9.24             6 3 36.95             

 Bolliger Shari-Luna 08 K3 9.21 3 4 36.40 3 20 36.60 3 2 37.90       3 20 36.40          

 Eiholzer Michelle 08 K3 9.05 3 3 36.45 3 32 36.25 3 4 36.90       3 69 35.20          

                                

 


